г.Ташкент

"Svodniy Mediaprice" MChJ,
ьнейшем <<Исполнитель>,

(П к), в лице 7,

основании
,Щоговор о Еижеследую

"Svodniy Mediaprice" MChJ
gа 2022г. на нижеуказанный

Договор<чёт о подписке NЬ27

<05> января 2022r.

действующий на основании устава, .,именуемыи
в лице дироктора S.Y.. Tolkachev, с одной стороlы, и

1. обязуется выполнить
информационный

4Е именуемое в дальнейшем
действующего на

гой стороны, закJIючили настоящий

условия по подписке
бюллетень, а Подписчик

оплатить указанные

ый".rС*Б;Й прайс лс и имн) не выtryскается, отпуск,

Стоимость
подписки

Подпис-
ная цена с

доставкой
за один
номер

Период
подписки

Кол-
во

номе-

ров
в

месяц

Информачионный
бюллетень

935 000 сум85 000
сум

Январь, февраль,
март, апрель,
май, июнь,

авryст, сентябрь,
октябрь, ноябрь,

"Сводный прайс ле-

карственных средств
и изделий

медицинского
назначениJI" - печатная

935 000 сум

1.1 всего к ошIате: ,щевятьсот тридцать IUITь тысяч сум без Н.ЩС,

1.2 оплата осуществляется Подписчиком tryтем перечисления предоплаты в р.зм€ре

100% от суммы, укванной в п. 1.1 пастоящ.iояо.9вора, своим плlтёжны" 11p.=.l,"
на расчётный счёт ИсполнитеJlя. в течение 30 банковских ,дней, посл€ подписания

настоящего договора.

1.3 Подписчик обязуется подписать и скрепить печатью выставленнirе"исполнцгелем

акты выполненных работ и счёт-факryры и
"р,доi.цчuлен"u,е

в_т9чение 10 дней, и

возвратить в .г.u.r". 10 дней Ъ момента предоставлонця 1ИбО , 1Р._:ry:lТ^"
мотивированный отказ от приема услуг. в случае непредотавленY подIl":lli:l:_чтч,

счет-факгуры либо N[оr""ированного отказа в указанный нrylоlт"- договором срок,

услуги считаются оказанными должным образом, надIежащего качества,и прин,Iтыми

Подписчи*о, бе. *u**-rбо претензий. IýHa указана до конца года: Подписчик не

иiurеgгпpaBaПpoДaжипoЛyченНЬ'o''6op'uuйo''oгoбюллетеHя.

2. ''исгtолнитель', обязуется организовать доставку информационного бюллsтеня

tryтем направлен;;;;орес Подписчика в течении 3-х дней со ДUI выпуска по адресу,

3. Адрес доставки:

UJlyr r

1

Кол-
во

номе-

ров
в год

2 1 11

з Итого:

5. В случае изменения реквизитов, наименования подписчика, адреса подписчик4
подписчик обязуется уведомить <исполнителя> в течении 5 дней с момента
изменения в письменном виде.

6. В случае невозможности р{врешения споров путем переговоров, Стороны, после

реrшизации предусмотренной законодательством процедуры досудебного уреryлированиJI
рtlзногласий, передают их на рассмотрение в Ташкентский Межрайонный Экономический
Суд,
бl За нарушение срока оказанрш услуг, указанного в п. 2 настоящего договора,
<<Подписчик) имеет право начислить <<Исполнителю> пеню в рiвмере а,5Уо от Суммы
договора за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы договора. <Исполнитель))
не несёт ответственность за сроки доставки, если <Подписчик> не сообщил о смене
адреса доставки, как это предусмотрено в п. 5 настоящего договора.
B.i. За нарушение сроков оплаты пИсполrrтель) имеет право начислить <Подписчику))
пеню в рilзмере 0,4уо от суммы договора за каждый день просрочки платежа, но не свыше
50% от суммы просроченного платежа.

7. Стороны не булут нести ответственность за полное или частичное невыполнение своих
обязательств, случившееся вследствие стихийных беДствий, военных действий, актов
государственных органов и иных обстоятельств, находившихся вне контроля сторон и
подтверждённых документаJIьно. При этом, срок выполнения обязательств сторонами в

кaDкдом конкретном случае пересматривается соответственно времени действия форс-
мtDкорных обстоятельств и их последствий. Сторона, для которой создалаСь
невозможность выполнения своих обязательств, ставит в известность друryю сторону о
предполагаемом невыполнении и согласовывает новые сроки.

8. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 3 1

декабря 2022 года

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:
ПОДПИСЧИК:

" Svodniy Мёdiарriсе'l MChJ

р/с ilФO oootr la rnltzвtt
в i,/[! 2310a00l300100001010

г. Ташкент, Чиланзор, ул. Лутфий, 6
pl с 20208000204893 1 7 1 00 1

в ЧАКБ <<Туркистон>>, Юнусабадский
филиал

мФщдхдр ьсOн frilнrк гrФOхOнАсr

S.Ye. Tolkachev

io,zBEKlSToN RESPUBLlKASll

м 006682

,ýyooIvJY мEDlАрRlсЕ"

YURIпlк SLIлхSNI I}лYLлт KO-YXATIGA O,TKAZISm To,{l,RIýlI}A

ýtJYонжоlшл
Reestr }ф 006682:08
2011 yil "16" fgvral

Маzkuг guvohnoma

Tashkiliy-huquqiy shakli: &gglltliya"f сhg|ilапg,gп i,аmiу3!,,

IvIulkchilik shakli:

Davlat rо'ухаtidап

Jаяоа

o'tgan kundagi Poohta manzili:

turfiyKCI_:ýH$ýJ ý"иу

yuridik shaxsga nerildi,

THSHT (оп,Ф)
11 53

NISHT (Фс)
| 142

мнвт (соАто)

KTUT (()кп())
, 23593758
:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,.,,,,,

хNтt]т (oкot{x)
i BTt.oio

yuridik shaxs kodi:

Asosiy faoliyat turi: Tahririyat va nashriyat

ýoliq to'lovchining identifikasiya rаqагпi:

Qo'shimcha mа'lumоtlаr:

В,Rаhimоч

], :] GUVOHt{OlnAl{l ]'

:: оАL8АХiЦýНYlRlýЁ
aOilUil IомоýOдN

lA'QlB QlLlNAo| :

Vakolatli оrgап

8

ý

.;

?